
 

 

Santariškių g. 2, Tel. (8 5)  236 5000 Interneto svetainė santa.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 

kodas 124364561, PVM mokėtojo kodas LT243645610 08406 Vilnius Faks. (8 5)  236 5111   El. p. info@santa.lt  

 

 
 
DĖL PASIŪLYMŲ PATEIKIMO TERMINO NUKĖLIMO 2024-11-20 Nr. 24SR-VPS-5313 

 

 

 

Pranešame, kad Viešųjų pirkimų tarnyba 2024-11-19 interneto svetainės skiltyje „Naujienos“ išplatino 

pranešimą: 

„•Jei paraiškų/pasiūlymų pateikimo ir susipažinimo su paraiškomis/pasiūlymais terminas nustatytas 

laikotarpiu  nuo 2024 m. lapkričio 29 d. iki 2024 m. gruodžio 6 d., Tarnyba rekomenduoja pirkimų 

vykdytojams ne vėliau kaip iki 2024 m. lapkričio 26 d. senoje sistemoje nukelti paraiškų/pasiūlymų pateikimo 

ir susipažinimo su paraiškomis/pasiūlymais terminą, jį nustatant vėliau nei 2024 m. gruodžio 6 d. ir apie tai 

paskelbiant skelbimą apie pakeitimą  senoje sistemoje. Pažymėtina, kad 2024 m. gruodžio 6 d. yra minimalus 

terminas, kuriam  rekomenduojama nukelti paraiškų/pasiūlymų pateikimo ir susipažinimo su 

paraiškomis/pasiūlymais terminą. Siūlytina šį terminą nukelti ilgesniam laikotarpiui, pavyzdžiui,  2024 m. 

gruodžio 13 d. ar vėlesniam.  

•Atkreiptinas  dėmesys, kad naujoje CVP IS pirkimo vykdytojai neturės galimybės paskelbti 

tarptautinio pirkimo skelbimo apie pakeitimą (pranešimo apie pakeitimą), jei skelbimas apie pirkimą buvo 

paskelbtas senoje sistemoje. Pirkimo vykdymo metu atsiradus poreikiui nukelti senoje sistemoje pradėto 

(paskelbto) ir naujoje CVP IS tęsiamo tarptautinio pirkimo paraiškų/pasiūlymų pateikimo ir susipažinimo su 

paraiškomis/pasiūlymais terminą, toks pirkimas turės būti nutrauktas ir skelbiamas iš naujo naujoje CVP 

IS.“. 

Komisija, atsižvelgdama į tai, kad viešajame pirkime „Vienkartinės medicinos pagalbos priemonės 

Anesteziologijos ir Reanimatologijos centre atliekamoms procedūroms (III d.), 9379” (pirkimo numeris 

744487) pasiūlymų pateikimo terminas nustatytas 2024-11-29 d.  8.00 val., nusprendžia nukelti pasiūlymų 

pateikimo terminą iki 2024-12-19, 8.00 val. 

 

Atkreipiame tiekėjų, pateikusių pasiūlymą, dėmesį, kad pagal VPT pateiktą išaiškinimą: 

Jeigu pasiūlymai jau buvo pateikti senojoje CVP IS, tokiu atveju tiekėjas turės tą patį pasiūlymą 

pakartotinai pateikti naujoje CVP IS, nes PO neturės galimybės jo atidaryti senojoje CVP IS.  

 

 

 

Viešųjų pirkimų komisijos narė    Rasa Sidaravičienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Sidaravičienė, (8 5) 236 5106, el. p. rasa.sidaraviciene@santa.lt 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖ 

SANTAROS KLINIKOS 


